
 

 

 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 липня 2019  року                                                              №561 

 
Про подання кандидатури  для роботи у складі  

Херсонського госпітальної ради  

 

 
   Згідно з розпорядженням КМУ № 197-р від 22.03.2017 року «Про затвердження переліку і 

складу  госпітальних округів Херсонської області», на виконання наказу МОЗ України від 
20.02.2017 року № 165 « Про затвердження Примірного положення про госпітальний округ», 
згідно пункту  5  Наказу-  учасниками госпітального округу є  ради об'єднаних територіальних 
громад, що здійснюють співробітництво у сфері охорони здоров'я, згідно з пунктом 9 Наказу - 
членами Госпітальної ради є представники об'єднаних територіальних громад, делеговані 
рішенням відповідних місцевих рад, для роботи у складі Госпітальних рад, керуючись ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Затвердити кандидатуру Болюк Мар'яни Михайлівни – в. о. завідувача КНП «Музиківська 

амбулаторії ЗПСМ» Музиківської сільської ради для роботи у складі Херсонської госпітальної 
ради. 

2. Доручити Болюк М.М. подати необхідні документи для участі в роботі госпітальної ради. 
3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова Шнирук І.В.). 
 
 

Сільський голова                                                                                 С.Н.Лейбзон 
  


